UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. iiij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

De Virgi-

ronam quaz tibi dominus p
parauit pro cuius amore san
guinem tuum fudisti. Et cuz
angelis in varadisum introi
sti. **R.** Veni electa mea et po
nam in te thronum meum qz
concupiuit rex speciem tuam.
Et cum ange. **Lectio secunda**

O qz mirabile virginibz vir
go cui tradidisti amoris ex
plum. **O** qz sanctum pectoribz
bus dandum virginis tribu
isti responsum contemnendo
mundi diuitias: execrando car
nis concupiscentias et solam
christi pulchritudinem adas
mando. **Tu autē domie. R.**
Concupiuit rex speciem tuaz
quia ipse est deus tuus et ado
rabunt eum. **R.** Specie tua et
pulchritudine tua intende p
spere procede et regna. Quia
ipse est deus tuus et adorabūt

Accepite ad. **Lcō iii.** eū.
puellam puelle et discite in an
nis infantie quales in pectore
suo circa amorem christi hec
sancta virgo accedit. Dicit
se amatori suo seruare fidem
et eius corpus concupiscere so
lum qui pro amore hominuz
mortis non recusavit interi
tum. Discite virginis christi
amorem in puella feruentem
et omnes diuitias mundi ye
lut stercora recusantem. **Tu.**
R. Hec est virgo sapiēs quā
dominus vigilantem inuēit

que acceptis lampadibz sup
sit secum oleum. Et veniente
domino introiuit cum eo ad
nuptias. **R.** Dedia autē no
ste clamor factus est: ecce spō
sus venit exite obuiam ei. Et
veniente domino intoluit cu
eo. **In secundo nocturā** Pris
dentes virginē ornate lam
pades vestras: ecce sponsus ve
nit exite obuiam ei. **p̄s.** Celi
enarrant. **Zñ.** Tunc surrex
erunt omes ille ylrgines ornat
es suas lāpades exierūt ob
uiam. **p̄s.** Domine in virtu
Zñ. Pulcra facie sed pulcri
or fide: beata es virgo respu
ens mundum: letaberis cum
angelis intercede pro nobis.
p̄s. Domini est terra. **R.** Dis
fusa est gratia in labiis tuis:
propterea ynxit te de⁹. **L.iii.**
Ide o enī sanctorum perlitte
ras traduntur exempla vt v
nusquisqz pro qualitate sexus
et pro etate annorum modis
sui propositi teneat. Et sicut
per virginem virginē ita per
coniugem cōiuges vincere se
culum pro christi amore stu
deant ac repugnatōne animi
mundi dulcia recusantes: et
eius non recusantes austera
ad delectationes perpetuas:
et ad gaudia eterna pertingat
Tu autē dñe. R. Oleristi u
sticam et odisti iniquitatem
propterea ynxit te deus deus

tus oleo leticie. **P.** Specie tua et pulchritudine tua inter de prospere procede et regna. Propterea uixit te. **Lc. v.**